



Deklarationsstart

Idag, torsdag 11 april, öppnar deklARATIONEN via internet för inkomståret 2023.

Här kommer några tips till dig som är permanentboende, yrkesverksam, har skattepliktig inkomst (t.ex. från uthyrning) eller förmögenhet och ska deklarerar i Frankrike.

Glöm inte att både du som är permanent- och fritidsboende är skyldig att uppdatera om användningen av din bostad ändras.

Hemsidan

Under **Din franska vardag/Privatekonomi/Skatt & deklARATION** hittar du bland annat information om:

- Vem som är deklARATIONSSKYLDIG
- Hur du skapar din egen sida, espace particulier, på www.impots.gouv.fr
- Sista datum för att lämna in deklARATIONEN
- DeklARATIONsblanketter och länkar



Advokat Lena Payrouse

Lena informerar om årets inkomst- och förmögenhetsdeklARATION, särskild deklARATIONSSKYLDIGHET för utländska bolag som äger fastighet i Frankrike, deklARATION för franska SCI-bolag, skattenyheter m.m.

På [hemsidan](#) kan du ta del av Lenas:

- Presentation från skatteseminarium
- Artikel om "Vårens deklARATIONER och ändrade skatteregler", Rivieranytt 2/2024



Deklarera boendesituation

Sedan 2023 ska alla som äger en fastighet/bostad deklarerar via skattemyndighetens hemsida hur bostaden används (primärbostad, sekundärbostad eller "logement vacant" det vill säga "ledig" bostad eller bostad som inte utnyttjas).

Har du köpt en ny bostad eller flyttat måste du informera skattemyndigheten.



Hjälp & Rådgivning

Behöver du ytterligare information eller vägledning hänvisar vi till Rivieraklubbens svensktalande kontakter som är specialiserade på skattefrågor. Se [kontakter & länkar](#).

Vissa banker som har tillstånd för finansiell rådgivning kan också hjälpa till med enklare frågor.



Se upp för falska meddelanden

Deklarationstider kan även innebära att många falska meddelanden sänds per mejl och sms. Klicka aldrig på länkar eller fyll i bankuppgifter när återbetalning utlovas.

Officiella mejl från skattemyndigheten slutar alltid med impots.gouv.fr

Medlemsservice



Hjälp oss gärna sprida att ett medlemskap i Rivieraklubben kan underlätta i den franska vardagen. Oavsett om du är permanent- eller fritidsboende får du tips och praktisk information året om.

Andra viktiga delar av Rivieraklubbens verksamhet är regelbundna klubbträffar som bidrar till ett socialt nätverk, aktiviteter, medlemsförmåner, försäkringar och medlemstidningen Rivieranytt.

För varje värvat hushåll får du en flaska champagne eller en bok. Du kan också välja en värdecheck på 25€ som tack.